

15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Виготовлення проектно-кошторисної документації	1	9015,00	9015,00
2.	Провід (діаметр 25)	1200 м	80,00	96000,00
3.	Світильники LED	15	720,00	10800,00
4.	Кронштейни	15	95,00	1425,00
5.	Кронштейни	15	73,00	1095,00
6.	Зажими анкерні	30	15,00	450,00
7.	Зажими прорізні	12	31,00	372,00
8.	Проколи	30	25,00	660,00
9.	Заземлення	3	181,00	543,00
10.	ТУ	2	1720,00	3440,00
11.	Вартість робіт	1	26200,00	26200,00
	Всього:			150000,00
Орієнтована вартість проєкту				150000.00